
地域の皆様
保護者の皆様

家庭数配付

令和2年上1月Il日

練馬区立開進第二小学校

校 長 長谷川 修

学校公開日授業予定表

日頃より、本校の教育活動にご協力賜り、ありがとうございます。

本校では学校教育へのご理解を深めていただくために、下記のような予定で学校公開を行います。学習の

様子、友だちとの様子、休み時間など多面的な子どもたちの様子をご都合のよろしい時間帯にご覧ください。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来校くださいますよう、ご案内いたします。

11月14日(土) 区分 

1校時 8:30・- 9:15 
A 

2校時 9:20へ10:05 

中休み 10:05へ10:15 

3校時 10:15-11:00 

1B 4校時 11:05・-11:50 

1)お願い

感染症対策のた

○

め、 4年生・ 6年生のみの授業参観日となります。

各家庭1名の参観になります。発熱や風邪の諸症状がある場合は参観できません。

受付は昇降口を入った所にございます。下記の参加票をご記入の上、箱にお入れ下さい。

また、来校着用名札を表示して、ご参観下さい。感染症対策と防犯の為、ご協力お願いします。

○土屋毒をど持参下さい。児童靴箱の上には、靴を置かないようにお願いします。外靴を雌
盟主用意をお願いします」
○自転車・自動車でのご来校はご遠慮下さい。

○ビデオ・写真撮影はできません。

○参観者の私語、携帯電話の廊下での使用等、学習の妨げになります。電源をお切り下さ吐主音・

○小さいお子様には安全上必ず大人の方がついていて下さい。

○児童の様子、及び天候などにより、授業の内容が変更になる場合もあります。

○○--〇一〇一一-…輸----・切 り 取 り-〇〇〇〇〇〇〇〇一〇〇〇〇〇--〇〇〇〇一〇〇〇-〇〇〇-一一〇〇〇〇〇・切 り 取 り
…-○○-一一一一-○○置・

学校公開 参観票

学年・学級(お子さん)

お名前

学校公開 参観票

学年・学級(お子さん)

お名前



1 1月 1 4 白 く=ヒ) 

区分 4-1 4-2 4-3 6-1 6-2 

1 

A 

【算数】 【算数】 【算数】 【家庭科】 【道徳】 

(各教室) (各教室) (各教室) (教室) (教室) 

2 
【国語】 【国語】 【国語】 【道徳】 【社会】 

(教室) (教室) (教室) (教室) (教室) 

3 

B 

【道徳】 【国語】 【国語】 【算数】 【算数】 

(教室) (教室) (教室) (各教室) (各教室) 

4 
【社会】 【道徳】 【道徳】 【家庭科】 【体育】 

(教室) (教室) (教室) (教室) (校庭) 

時間割について

・雨天の場合の変更については 当日、各学級にて掲示いたします。

・算数の授業は、 4年生・ 6年生どちらの学年も少人数に分かれて行います。

4年生…4年1組、 4年2組、 4年3組、家庭科室のいずれかの教室

6年生…6年1組、 6年2組、会議室のいずれかの教室

にて、学習します。教室は児童にお尋ねください。


